[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

городской округ город Рубцовск Алтайского края

19.01.2026 № 6ПГ
Об отмене режима повышенной готовности для органов управления и сил Рубцовского городского звена Алтайской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
В связи с завершением аварийно-восстановительных работ на трубопроводе теплоснабжения в районе котельной № 1 по адресу:                  г. Рубцовск, ул. Платова, 3, возобновлением подачи теплоносителя потребителям в полном объеме, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить режим повышенной готовности для органов управления и сил Рубцовского городского звена Алтайской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации              чрезвычайных ситуаций с 09 часов 00 минут 19.01.2026.
2. Признать пункты 2 - 5 постановления Главы муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края от 15.01.2026 № 5ПГ «Об отмене режима «чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил Рубцовского городского звена Алтайской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» утратившими силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска - начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии          Обуховича О.Г.
Временно исполняющий полномочия

Главы города Рубцовска                                                                 И.А. Башмаков